
Strategia Podatkowa - bezpłatny webinar z cyklu 
Compliance!
2021-12-09

Sendero Tax & Legal wspólnie z Wałbrzyską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną INVEST-PARK przygotowało dla Państwa cykl 
wydarzeń poświęconych Compliance pn. "Procedury i inne 
"zbędne" rzeczy - Compliance dla ludzi". Pierwsze spotkanie: 
"Strategia podatkowa" odbędzie się 16 grudnia 2021 r. w 
godzinach 10:00 - 12:00.

Spotkania będą prowadzone co 2 lub co 3 tygodnie, na których  zostaną omówione  
wybrane zagadnienia dotyczące prawa i podatków.
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AGENDA

  Jaka jest geneza i uzasadnienie wprowadzenia obowiązku publikowania 
informacji realizowanej o strategii podatkowej?
  Kogo dotyczy nowy obowiązek?
  Czy niewypełnienie ww. obowiązku w terminie wiąże się z negatywnymi 
konsekwencjami?
  Kiedy i za jaki okres należy po raz pierwszy wypełnić ww. obowiązek?
  Co to jest strategia podatkowa?
  Jakie elementy powinna zawierać informacja o realizowanej strategii 
podatkowej?
  Czy wypełnienie ww. obowiązku wymaga posiadania wewnętrznych 
polityk/procedur dot. kwestii podatkowych lub wdrożenia Ram Wewnętrznego 
Nadzoru Podatkowego?
  Jak w praktyce podejść do realizacji ww. obowiązku?

Spotkanie poprowadzi: Michał Wykurz  doradca podatkowy specjalizujący się w 
obszarze podatku VAT i w podatkowym Compliance. Jego doświadczenie zawodowe 
obejmuje m.in. doradztwo z zakresu MDR dla największych podmiotów z polski 
południowo-zachodniej, wsparcie jednej z największych PGK w staraniu o 
uczestnictwo w prestiżowym Programie Współdziałania z KAS oraz przygotowywanie 
strategii podatkowych i sprawozdań z ich realizacji, a także innych wewnętrznych 
dokumentów związanych z realizacją funkcji podatkowej lub zarządzeniem ryzykiem 
podatkowym.
W 2021 r. w ramach Rankingu Firm Doradztwa Podatkowego publikowanego przez 
dziennik Rzeczpospolita Michał Wykurz został uznany za rekomendowanego 
doradcę podatkowego w zakresie Compliance.

Rejestracja na wydarzenie za pomocą formularza elektronicznego

Print
PDF
Share
e-urząd

all news

https://wsseinvestpark.clickmeeting.com/strategia-podatkowa/register?_ga=2.16468722.576592116.1638772991-1816579327.1585910442
https://investin.dzierzoniow.pl/en/print/node/193
https://investin.dzierzoniow.pl/en/print/pdf/node/193
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://investin.dzierzoniow.pl/en/print/pdf/node/193&src=sdkpreparse
https://e-uslugi.dzierzoniow.pl/
https://investin.dzierzoniow.pl/news

